SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 12 PZA $950 0% $11.400

ST-302-N MINI ENGRAPADORA COLOR NEON 12 PZA $750 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.920
$0
$96.315
$0

$603.235

SON: SEISCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

INK-30-BK TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS (NEGRO) 2 DOC $4.200 0% $8.400

MC-A813N ETIQUETADORA DE PRECIOS METALICA 2 PZA $17.220 0% $34.440

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 3 PZA $8.900 0% $26.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.920
$0
$96.315
$0

$603.235

SON: SEISCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS